Substitutus an succedat in omnibus bonis patris matre exclusa etiam à legitima sua , quando fuit substitutione compendiosa verbis directis per militem facta filio impuberi post pubertatem , & an valeat ut directa militaris , vide num. 10. dīl. leg. 12. tit. 5. part. 6.
- Substitutus succedit ex vulgari in compendiosa comprehensa , quando filius , qui substitutus fuit , hæreditatem non adivit , & excludet tunc matrem filii etiam à legitima sua , vide *dīl. num. 10. in fine*.
- Substitutus ex compendiosa an debeat habere prælagata , & donationes , quas pater filio fecit , an vero debeant remanere apud matrem , vide num. 12. *ibidem*.
- Substitutus compendiosè cùm sibi restituitur hæreditas , an possit fructus inventos petere , & quos , vide *ibid. num. 13.*
- Substitutus nihil habebit ex substitutione compendiosa facta in testamento puberi per paganum , quia nulla est , vide num. 19. *in fin. dict. leg. 12.*
- SUBSTITUTUS EX RECIPROCA , VEL BREVILOCA** substitutione qualiter admittatur , vide *gloss. leg. 13. per text. ibi , tit. 5. part. 6.*
- SUBSTITUTUS FIDEICOMMISSARIUS** , vel per fideicommissum , vel ad fideicommissum.
- Et quid si substitutus fidei commissarius decebat ante gravatum an jus suum ad hæredes transmittat , vide num. 12. leg. 11. tit. 4. part. 6.
- Substitutus fideicommissarius an excludatur per substitutum vulgarem quando institutus repudiat , vide num. 6. leg. 2. tit. 5. part. 6.
- Et an per dationem substituti vulgaris tollatur suitas five exp̄sē , sive tacitè detur , vide *ibid. num. 7. in fin.*
- Et si plures hæredes sint instituti in diversis portionibus , & unus decebat , vel repudiet , qualiter alii ad ipsius portionem admittantur , & an pro virili , vide *num. 3. leg. 3. tit. 5. part. 6.*
- Substitutus ad fideicommissum non admittitur , quando gravatus intravit Religionem , quando ab eo fuit post mortem ipsius gravati relictum , & quando in isto casu statim restitui debeat , vide *num. 4. leg. 14. tit. 5. part. 6.*
- Substitutus an ad fideicommissum admittatur statim post mortem cuiuslibet morientis ad ipsius partem , quando fideicommissum fuit relictum post mortem aliquorum , an vero omnium mors expectanda sit , vide *num. 4. dīl. leg. 14. tit. 5. part. 6.*
- Substitutus fideicommissarius an statim ad fideicommissum admittatur , si hæres hæreditatem adire noluerit , an vero necessaria sit coactio , & quid hodie jure Regni , vide *num. 12. dīl. leg. 14.*
- Substituere an possit unus tertius pro alio in testamentis , & quando , vide *num. 11. leg. 1. tit. 1. part. 6.* & vide supra in verbo : **SUBSTITUTIO**.
- SUBVENIRE** cui potius teneatur filius patri carnali , vel vel spirituali , vide *num. 1. in proem. tit. 7. part. 4.*
- Subvenire prius tenetur quis sibi ipsi , demum proximo suo , vide *num. 11. in m.d. leg. 4. tit. 3. part. 5.*
- SUCCEDERE** , & in successione Regni debet attendi quis sit de sanguine illo , & ille succedit in Regno , etiam si sit in millesimo gradu , vide *num. 1. leg. 9. tit. 1. part. 2.*
- Succedere an possint simul patri filii legitimati , & filii legitimati , & quando , vide *num. 2. leg. 9. tit. 15. part. 4.*
- Succedere an possit nepos ab avo in filium adoptatum statibus filii legitimis sui avi , & patris adoptivi , & quid hodie jure noviori per leges Tauri , vide *num. 3. leg. 10. & num. 5. leg. 8. tit. 16. part. 4.*
- Succedere an possit filius Clerici matris sue , vide *num. 5. leg. 3. tit. 21. part. 4.*
- Succedere an possit patronus liberto decedenti sine testamento , quando ab eo operas exegerit , & an propter illam operarum exactionem jus patronatus amittat , sicuti amittit per eam jus contratabulandi testamentum liberti , vide *num. 10. leg. 11. tit. 22. part. 4.*
- Succedere in feudo an possit filius masculus ex filia , quæ ad feudi successionem excludebatur , vide *num. 2. leg. 6. tit. 26. part. 4.*
- Succedere qui impedian tur in feudis , vide *num. 8. 9. 10. 11. & 12. leg. 6. per text. ibi , tit. 26. part. 4.*
- Succedere an possit collateralis collaterarii in feudo suo , & quando vide *num. 2. leg. 7. tit. 26. part. 4.*
- Succedere an possit in majoria ingratus possessori , quando ipse est in ulteriori loco , non in primo , vide *num. 1. leg. 10. tit. 4. part. 5.*
- Succedere non potest filius in bonis patris in pluribus casibus , vide *gloss. leg. 4. 5. & 6. per text. ibi , tit. 7. p. 6.*
- Succedere an possit filius catholicus in bonis sui patris hæretici , vide *num. 2. leg. 7. per text. ibi , tit. 7. part. 6.*
- Succedere an possit frater in bonis sui patris , qui fratrem occidit , & an filius in bonis sui patris , si ipse suum patrem , & ipsius avum occidit , vide *num. 12. leg. 13. tit. 7. part. 6.*
- Succedere qualiter possit pater , vel mater filio suo , vel descendenti sine testamento decedentis , & non relictis filiis , & quid si fratrem habet defunctus , & quid hodie jure Regni , vide *gloss. leg. 4. per text. ibi , tit. 13. part. 6.*
- Succedere qualiter possint filii naturales , vel alii matribus suis , vel è contra , vide *gloss. leg. 11. per text. ibi , tit. 13. part. 6.*
- Succedere an possit filius incestuosus , vel ex damnatu coitu natus matris sue , vel consanguineis ex parte matris , vel ipsi ei , vide *num. 5. leg. 10. tit. 13. part. 6.*
- Succedere an possint sibi invicem fratres naturales ex eodem patre tantum , vel ex eadem matrem tantum , & quando , vide *gloss. leg. 12. ibi.*
- Succedere qualiter possit judæus suis parentibus judæis , vide *num. 5. leg. 6. per text. ibi , tit. 24. part. 7.*

SUCCE-

SUCCEDENS in emphyteosim si sit filius non tenetur solvere laudemium, & quare, vide num. 4. leg. 21. tit. 30. part. 6.

Succedentes non hæreditario jure an ad confectionem inventarii teneantur, vide num. 1. leg. 5. tit. 6. part. 6. SUCCESSIO juris patronatus inter hæredes fit in stirpe, & non in capite, & ad quid hoc serviat, vide num. 2. leg. 8. tit. 15. part. 1.

Successio in bonis alicujus non datur per pactum, vide num. 7. leg. 15. tit. 11. part. 3.

Successiones à matrimonio pendent, vide num. 8. leg. 2. tit. 14. part. 4.

Successio patris an eadem detur inter filios legitimos, & legitimatos, vide num. 2. leg. 9. tit. 15. part. 4.

Et quis preferatur in successione filii arogati, an pater naturalis, vel adoptivus, vide num. 3. in fin. leg. 10. tit. 16. part. 4.

Successio an detur in bonis matris, quando ipsa ex Clerico filium suscepit, vide num. 5. leg. 3. tit. 21. part. 4.

Successio an sit perpetua in descendantibus masculis ultra nepotem in rebus feudalibus, vide num. 7. leg. 6. per text. ibi, tit. 26. part. 4.

Successio in majoria si impediatur inobedienti patri, vel possessori ipsis, an ad hoc debet intelligi de illo tantum, qui erat in primo gradu, an verò de illo, qui erat in ulteriori loco, & sperabat succedere, vide num. 1. in fin. leg. 10. tit. 4. part. 5.

Successio habet naturam relationis ad tempus mortis, & inspicitur prioritas, quæ tunc in rerum natura versatur, vide num. 6. in princip. leg. 28. tit. 8. part. 5.

Et an pactum defutura successione valeat, & quando sic, & an tunc statim oriatur obligatio, licet exactio suspendatur, vide num. 1. leg. 33. tit. 11. part. 5.

Et tale pactum est contra bonos mores, neque firmatur juramento, & de rationibus quare non valet, vide ibi num. 2. & 3. per text. ibi.

Et an in militibus, vel in favorem p̄jz causæ, vel libero- rum sit contrarium dicendum, vide ibi num. 5.

Successio ex quibus causis non detur filiis in bonis sui pa- tris, vide gloss. leg. 4. 5. 6. & 7. per text. ibi, tit. 7. part. 6.

Et an filius excludatur à successione ab intestato, vel frater propter ingratitudinem ab eis commissari, si illis probata sit, & pater, vel mater testamentum non fecerunt, vide num. 1. leg. 8. & num. 9. leg. 12. per text. illum ibi, tit. 7. part. 6.

Succelsio inter judæos quando parentibus succedunt, an secundum legem Moysacm, vel secundum jus com- mune sit, vide num. 5. leg. 6. per text. ibi, tit. 24. part. 7.

SUCCESSIO AB INTESTATO, vide supra in verbo: INTESTATUS.

SUCCESSOR. Singularis.  
In majoria, vel in feudo, In beneficio, Episcopatu, vel feudi, tu, vel in dignitate.

Regis.  
SUCCESSOR favore fisci tenetur illi debitum solvere de quibuscumque bonis à testatore habitis, etiam si hæreditati renuntiet, vide num. 1. leg. 4. tit. 15. part. 2.

Successores an stringantur juramento prædecellorum, ita quod fint perjurii, & quæ obligatio ex hoc juramento resulteret, vide num. 11. leg. 5. tit. 15. part. 2.

Successor an conveniatur ex contractu prædecessoris in loco, in quo prædecessor contraxit, vide num. 10. ver- sic. 4. extens. leg. 31. tit. 2. part. 3.

Successor in officio quando possit de causis prædecessori suo commissis cognoscere, vide num. 8. leg. 47. tit. 18. part. 3.

Successor, qui alienationi rei prohibita consentit, in poenam incidit, sicuti ipse prædecessor, qui illam vendidit, vide num. 1. leg. 10. tit. 26. part. 4.

Et an in poenam incidat, si alienet in eum, qui proximo loco succedere debet in majoria, vide dict. num. 1. in 7. questione.

Successor impeditus simpliciter permutare, an alienare, vel aliter rem diminuere possit, vide num. 1. quæst. 34. dict. leg. 10. tit. 26. part. 4.

Successor, qui esse debet, si nolit rem à prædecessore suo alienatam redimere, an alius successor ad hoc admittatur, vide num. 1. quæst. 17. & 18. leg. 10. tit. 26. part. 4. Successores Villarum, & Castellarum etiam jure hæreditario ad homagium Regi præstandum tenentur, vide num. 1. leg. 23. tit. 13. part. 2.

Successores an priventur successione propter prædecessorum delictum malitiosè commissum, vide num. 9. leg. 1. tit. 13. part. 4.

Successor in quibus restitutionibus faciendis gravetur ex pacto cum prædecessore suo factum, vide num. 3. quæst. 4. leg. 10. tit. 26. part. 4.

Successor in donatione aliqua alicui ad tempus facti, illo elapsi, an dominus, vel nudus minister esse dicatur, vide num. 3. leg. 7. per text. ibi, tit. 4. part. 5.

Successor in Praefatura, Papatu, vel altera dignitate tenet stare locatione prædecessoris, vide num. 4. leg. 2. tit. 8. part. 5.

Et Papa in vita sua non potest sibi eligere successorem, & quare, vide dict. num. 4.

Successor bene potest revocare male gesta prædecessoris sui, & qualiter hoc heri posuit, vide ibi.

Successor an possit infringere divisionem factam inter vas- sallos de aliquibus redditibus, si illam fecerunt authoritate sui domini prædecessoris, vide num. 4. quæst. 2. dict. leg. 2. tit. 8. part. 5.

Successor an teneatur stare facto prædecessoris, vide supra in illo verbo, & num. 11. leg. 24. tit. 13. part. 5.

Successor ab intestato eò quod testamentum non fuit so- lemne, an teneatur naturaliter hæredibus institutis in eo, vide num. 1. ad fin. leg. 31. tit. 14. part. 5.

Successor in dignitate non dicitur eadem persona cum de- functo, vide num. 6. leg. 13. tit. 9. part. 7.

SUCCESSOR in majoria, vel feudi an teneatur stare contractu locationis facto per prædecessorem, vide num. 2. in fin. leg. 9. tit. 17. part. 1.

Successor in majoria an possit majoriam acceptare, & re- pudiare hæreditatem, vide num. 1. leg. 4. tit. 15. part. 2.

Successor in majoria nova à patre facta, si deficerent alia bona, successor tenebitur ad debita facta ante majoriam, vide dict. num. 1.

Successor in majoria an possit à defuncto gravari in fructibus majoriæ, si ejus non fuit heres, quando majoria esset antiqua, vide ibidem ad fin.

Successor in majoria an teneatur ad arras per prædecesso- rem uxoris missas, & an pro eis solvendis debeant ac- cipi bona majoriæ, vide ibidem. in fin.

Successor majoriæ si heres constituentis non sit, an tene- tur solvere pretium rei emptæ per constituentem majoriæ, ut illa res sit in majoria, an verò ipse non, sed heres constituentis, vide num. 1. leg. 4. tit. 15. part. 2.

Successor in majoria an teneatur solvere expensas factas in ea à possesso ipfius majoriæ, vide num. 4. leg. 41. tit. 28. part. 3.

Successor in majoria an damnum recipiat in sua successio- ne, si possidens majoriam studiosè, & sub malitia delictum committat, vel ipse in illam succedere non pos- sit, quando propter delictum majoria perditur, vide num. 9. leg. 1. tit. 13. part. 4.

Successor, qui esse speratur in majoria, si dolosè fecerit aliqua per quæ filius naturalis non possit per subsequens matrimonium possessoris majoriæ legitimari, an tunc possit Princeps illum filium naturalem legitimare, etiam quoad succendum in tali majoriæ, vide dict. num. 9.

Successor in majoria an dicatur aliquis antequam nascatur, licet in matris ventre sit, vide num. 1. leg. 3. tit. 23. part. 4.

Successor, qui alienationi rei prohibita contentit in poenam incidit, sicuti ipse prædecessor qui illam vendidit, vide num. 1. leg. 10. tit. 26. part. 4.

Et an in poenam incidat si alienet in eum, qui proximo loco succedere debet in majoria, vide dict. n. 1. in q. 7.

Successor majoriæ si à prædecessore rem majoriæ prohibita alienari emerit, an eo defuncto pretium, quod pro illa reddidit, repeteret possit, vel si non dedit, tue- ri se aliqua exceptione, vide ibidem.

**Successor** vindicare poterit res majoriae alienatas , ut debita testatoris solvantur , & quando , & quid si vendantur pro alimentando possessor majoriae , vel ut redimetur ab hostibus , vide dict. num. 1. quest. 10. & 11. leg. 10. tit. 26. part. 4.

**Successor** an possit rem majoriae à judice ex causa alienata redimere , vel non , vide dict. num. 1. quest. 11.

**Successor** in majoria si illam penes potentem esse desinat , an per hoc illam alienare videatur , vide ibidem quest. 16.

**Successor** si antequam in majoria succedat illam renuntiet , an renuntiatio teneat , vide num. 1. quest. 26. leg. 10. tit. 26. part. 4.

**Successor** si inveniat majoriam penes potentem , neque possit illam ab illo recuperare , neque invenerit iustitiam , si magnam quantitatem illi dedit , ut sibi restitueret , an talis redimens majoriam possit disponere de tali valore in præjudicium sequentis vocati ad majoriam , vide num. 1. quest. 17. leg. 10. tit. 26. part. 4.

**Successor** qui esse debet in majoria si nolit rem à prædecessore suo alienatam redimere , an alias successor ad hoc admittatur , vide ibi in quest. 18.

**Successor** , qui speratur esse in majoria , si consentit possessori ut testetur de majoria , vel aliter de ea disponat , an per hoc ipse ejusque hæredes , vel legitimi successores graventur , vide num. 1. quest. 25. leg. 10. tit. 26. part. 4.

**Successor** alienare majoriam videtur prohibitus , si ejus antecessor , qui primò vocatus fuit , illud erat , vide num. 9. quest. 27. leg. 1. tit. 13. part. 4.

Et an ille , qui in spe succedendi in majoria proximior est , si contentiat alienationi in pœnam contra alienantes impositam incidat propter suum consensum , & an ante rei traditionem , locus sit huic pœnæ , vide num. 1. quest. 29. leg. 10. tit. 26. part. 4.

**Successor** an possit res majoriae alienare propter famam , vide ibidem in quest. 30.

**Successor** majoriae si alienare prohibetur , an & pignorare tales rem majoriae possit , vide ibi in quest. 31.

**Successor** in majoria an rem prohibitam alienare , ipse alienare possit illam in meliorem causam convertendo , vide ibidem in quest. 32.

**Successor** in majoria si solvit legatum de majoria ab ejus prædecessore factum , an per hos incidat in pœnam alienantis , ut ipse alienasse videatur , vide ibidem in q. 33.

**Successor** impeditus simpliciter permutare , an alienare , vel aliter rem diminuere possit , vide ibidem in quest. 34.

**Successor** , qui habet aliud ante se , si & tunc alienationi rei majoriae consentiat , an sibi præjudicet , & quando , vide ibi in quest. 39.

**Successor** , qui de proximo speratur esse in majoria , si sciat rem majoriae , vel ipsam majoriam alienari , neque contradicat , an per hoc contentire videatur alienationi , vide ibi in quest. 40.

**Successor** , qui alienationi majoriae , vel rei sua consentit , an pretium petere possit , vide ibidem quest. 42.

**Successor** in majoria si in ea litigium invenerit , & quem transactiōnem facere possit , vide ibidem in quest. 45.

**Successor** proximus in majoria an debeat solvere pretium à prædecessore suo factum nomine transactionis , quod dedit ut ipse cum tota majoria remaneret , vide num. 1. quest. 46. leg. 10. tit. 26. part. 4.

**Successores** tantum videntur prohibiti alienare rem majoriae , si à conditore talis prohibito fuerit posita , non verò ipsem majoriam faciens & constituens , vide q. 47.

Et in quibus restitutionibus faciendis successor gravetur ex pacto cum prædecessore suo facto , vide num. 3. quest. 4. leg. 10. tit. 26. part. 4.

**Successores** in majoria an succedant ex propria persona successivè , sicuti est in agnatis , an verò succedant jure hæreditario , vide dict. num. 3. quest. 4. dict. leg. 10.

**Successores** feudorum , si in feudis succedere velint , debent juramentum fidelitatis domino feudi præstare , & intra quantum tempus , vide ibi num. 4.

Quod procedit etiamsi prædecessor juraverit , & successoribus suis , vide ibidem.

**Successor** novus in aliqua majoria , an statim mortuo prædecessore ipsius possit intrare possessionem bonorum majoriae , quando in instrumento majoriae continetur , ut priusquam dictam possessionem intret , faciat juramentum de non alienando , vel simile , vide num. 2. leg. 7. tit. 4. part. 5.

**Successor** legitimus in bonis majoriae , vel alterius rei , qualiter agat contra intrantem illorum bonorum possessionem , cum ad illum non pertineant , vide num. 2. quest. 9. leg. 7. tit. 4. part. 5.

**Successor** in majoria dicitur dominus ejus , non usufructarius , vide num. 3. ib idem.

**Successor** in majoria an teneatur stare locationi prædecessoris sui , vide num. 4. leg. 2. tit. 8. part. 5.

Et quid in successione Prælati , Papæ , vel alterius , vide ibidem.

Et Papa in vita sua non potest sibi eligere successorem , & quare , vide dict. num. 4.

**Successor** in majoria bene potest revocare malè gesta prædecessoris sui , & qualiter hoc possit fieri , vide ibidem.

**Successor** in majoratu , si in eo non posuit rem , quam ponere conditor majoriae jussit , an illa pro apposita videatur , vide num. 1. leg. 4. tit. 9. part. 6.

**Successor** in majoria an agat contra possessorum ipsius ad damnum in rebus majoriae illatum , ut ipse illud resarciat , vide num. 3. leg. 7. tit. 9. part. 6.

**Successor** in majoratu an teneatur solvere pretium rei emptæ per testatorem , quam testator in majoria posuit , vide num. 3. quest. 4. leg. 10. tit. 9. part. 6.